NOMBRE DEL MUNICIPIO

Resultados de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

0.00

0.00

77,806,570.00

74,926,073.00

A.  Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicién

pmmoo

1,598,507.00

5,317,346.00
135,798.00
442,654.00

3,300.00
70,308,965.00

2,041,014.00

3,715,135.50
124,870.50
306339

68,738,714.00

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

0.00

0.00

70,361,043.00

73,493,389.00

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, v Pensiones v

E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

68,496,276.00
1,864,767.00

73,191,245.00
302,144.00

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
(3=A)

0.00

0.00

0.00

0.00

A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos
(4=1+2+3)

0.00

0.00

148,167,613.00

148,419,462.00

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

77,806,570.00

70,361,043.00

74,926,073.00

73,493,389.00

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =
1+2)

0.00

0.00

148,167,613.00

148,419,462.00

* Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.
** | os importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.




