## NOMBRE DEL MUNICIPIO Resultados de Ingresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)

(CIFRAS NOMINALES)				
Concepto (b)	Año 3* (c)	Año 2* (c)	Año 1* (c)	Año del ejercicio vigente ** (d)
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	0.00	0.00	77,806,570.00	74,926,073.00
A. Impuestos B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social C. Contribuciones de Mejoras			1,598,507.00	2,041,014.00
D. Derechos E. Productos F. Aprovechamientos G. Ingresos por Ventas de Bienes y			5,317,346.00 135,798.00 442,654.00	3,715,135.50 124,870.50 306339
Servicios H. Participaciones I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal J. Transferencias			3,300.00 70,308,965.00	68,738,714.00
K. Convenios     L. Otros Ingresos de Libre Disposición				
Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	0.00	0.00	70,361,043.00	73,493,389.00
A. Aportaciones B. Convenios C. Fondos Distintos de Aportaciones D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas			68,496,276.00 1,864,767.00	73,191,245.00 302,144.00
Ingresos Derivados de Financiamientos     (3=A)	0.00	0.00	0.00	0.00
A. Ingresos Derivados de     Financiamientos				
Total de Resultados de Ingresos     (4=1+2+3)	0.00	0.00	148,167,613.00	148,419,462.00
Datos Informativos 1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición			77,806,570.00	74,926,073.00
Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas			70,361,043.00	73,493,389.00
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	0.00	0.00	148,167,613.00	148,419,462.00

<sup>\*</sup> Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.



<sup>\*\*</sup> Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral más reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.